ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG.

REQUERIMENTO N° 01/99

O Vereador que este subscreve requer que após a tra -
mitação regimental, seja enviado ofício ao Sr. GENTIL ALBERTO DE MENEZES,
comandante do 23° Batalhão de Polícia Militar de Minas Gerais, solicitando a trans­
ferência de mais três policiais efetivos para desempenharem suas funções no
destacamento de Pains.

Sala das Sessões, aos 18 de janeiro de 1999.

p  0 f

3*1*

Â ÜUVAÜO

;Wi' vXSíW1

Pi « % 1 d * $ i *